
 
 

UCHWAŁA NR 223/XXIX/22 
RADY GMINY BOGUTY-PIANKI 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w Statucie Gminy Boguty-Pianki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 1005, 1079 i 1561) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 43/VII/03 Rady Gminy Boguty-Pianki z dnia 30 czerwca 2003 r. w sprawie Statutu 
Gminy Boguty-Pianki, zmienionej uchwałą Nr 107/XXIV/09 Rady Gminy Boguty-Pianki z dnia 25 czerwca 
2009 r. w sprawie zmian w Statucie Gminy Boguty-Pianki, uchwałą Nr 150/XXXIV/10 Rady Gminy Boguty-
Pianki z dnia 29 września 2010 r. w sprawie zmian w Statucie Gminy Boguty-Pianki, uchwałą Nr 17/IV/11 
Rady Gminy Boguty-Pianki z dnia 10 lutego 2011 r. oraz uchwałą Nr 196/XXIX/18 Rady Gminy Boguty-
Pianki z dnia 27 września 2018 r. w sprawie zmian w Statucie Gminy Boguty-Pianki, § 57 otrzymuje 
brzmienie: 

„§ 57. 1. Ilekroć przepisy prawa ustanawiają wymóg działania Rady po zaopiniowaniu jej uchwały, 
w uzgodnieniu lub w porozumieniu z organami administracji rządowej lub innymi organami, do 
zaopiniowania lub uzgodnienia przedkładany jest projekt uchwały sporządzony przez Wójta. 

2. Zasady określone w ust. 1 nie mają zastosowania, gdy z przepisów szczególnych wynika, że 
przedłożeniu podlega projekt uchwały przyjęty przez Radę.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady 
 

Grzegorz Tymiński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 9 grudnia 2022 r.

Poz. 13304


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 57
	Paragraf 1 zm. Paragraf 57 Ustęp 2


	Paragraf 2


		2022-12-09T11:17:02+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




